EEERIZAY

Drejtoria e Kulturés,
Rinisé dhe Sportit

KOMUNA FERIZAJ]

OVL-UCK |
Dega FErizaj - '

E ENJTE
12 SHKURT

E PREMTE
13 SHKURT

E SHTUNE

il 14 SHKURT

E MARTE

Aktiviteti Ora Vendi
AKTIVITET SPORTIV
Gara komunale né basketboll - Shkollat e Mesme 12:00 | Palestra e Sporteve
AKTIVITET EDUKATIV DHE INFORMUES PER NXENES Shkollat fillore
Shoqgata e veteranéve té UCK-sé dhe DKA dhe t& mesme
“Rrugétimi drejt pavarésisé sé Kosovés” 12:00
PROGRAM KULTURO-ARTISTIK
Raporti vizuel i punés- kultura\ Artisti i Vitit 2025\ Pjesé muzikore Hotel Metropol
Sektori i Kulturés & Shkolla e Arteve “Cesk Zadeja” 17:00
AKTIVITET SPORTIV 10:00 Palestra e Sporteve
Gara komunale né basketboll - Shkollat Fillore
PERFORMANCE TEATRORE NGA FEMIJET 14:00 Teatér
Shkolla Fillore “Gjon Serreqi”
VULLNET.ARI I VITIT 2025 17:00 Hotel Metropol ] 1
(Ceremonia zyrtare) ) 10
19:00 |
SPORTISTI I VITIT 2025 Hotel Metropol
(Ceremonia zyrtare) .
SHFAQJE TEATRORE 20:00 Teatér b
“Komedi né késhtjellé " - Teatri “Adriana” |
KONCERT PER FEMIJE 11:00 | Galeria e Arteve
Grupi i fémiiéve “Sidorela”
PROMOVIM LIBRI .
“Pér ata gé s'u kthyen” - Edona B. Kelmendi 14:00 | Galeria e Arteve i
Klubi Letrar “De Rada”
KONCERT RECITAL ]
Shkolla e Arteve “Cesk Zadeia” 18:00 Galeria e Arteve |
me pedagogét: Rinor Aliu- piano Milot Bytyci- kitaré
HIKING 08:30 Jezerc
Ecje Malore
R A Shkollat fillore
ORE MESIMORE (HISTORIKE) 08:00 dhe t& mesme
AKTIVITET NE BIBLIOTEKE
Lexuesi i Vitit 2025 11:00 Biblioteka
Kuizi i Diturisé - Shkolla Fillore “Ahmet Hoxha” e Qytetit
Pjesé artistike - Shkolla e Arteve “Cesk Zadeja”
SHFAQJE TEATRORE PER TE RIN] 13:00 Teatér
Gjimnazi “Kuvendi i Arbérit” - Ferizaj
EKSPOZITE KOLEKTIVE 18:00

Cmimi “Gursel Sylejmani”
Galeria e Arteve & SHAF “Zef Kolombi”

HOMAZHE

10:00

Galeria e Arteve

Varrezat
e Déshmoréve

@ 17 SHKURT

imi mbahet nén pérkujd

MARSHI “DREJTESI, JO POLITIKE”
(Nisja nga Palestra e Sporteve)

esjen e kryetarit té Komunés sé Ferizajt, z. Agim Aliu.

12:00

Prishtiné




